
Włatcy much

test dla miłośników serialu xD

Poziom trudności: Średni

1. Ile osób wchodzi w skład paczki

A - 1

B - 3

C - 2

D - 4

2. Który z bohaterów (gdy przetłumaczy się jego nazwisko)nazywa się Odbyciak?

A - Anusiak

B - Czesio

C - Konieczko

D - Maślana

3. Który z bohaterów ma najniższy iloraz inteligencji?

A - Pani Frał

B - Czesio

C - Anusiak

D - Konieczko

4. Co robił miś Czesia którego ukradziono ?

A - Śpiewał

B - Przeklinał

C - Tańczył

D - Zbierał Śmieci

5. Który z Bohaterów mieszka z Czesiem na cmentarzu ?

A - Pani Frał

B - Chigienistka

C - Angelika

D - Marcel
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6. Z czym pomylił im się tampon ?

A - Z nabojem

B - Z łyżką

C - Z podpaską

D - Z ogórkiem

7. Dlaczego Czesio jest zielony?

A - Bo wcinał ogórki

B - Bo nie żyje

C - Bo jest pokolorowany

D - Bo nie lubi pani Frał

8. Dlaczego "chłopacy" nie lubią Andżeliki?

A - Bo Ona nie ma wacka

B - Nie miała zapałek

C - Bo jest różowa
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Włatcy much

test dla miłośników serialu xD

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. C

4. B

5. D

6. A

7. B

8. A
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